
 Малинський ліцей №2 Малинської міської ради 

 
Наказ 

21.04.2023                                                                                        №17 
 

 
Про підготовку та проведення  
Тижня знань з основ безпеки  
життєдіяльності  
  

      На виконання Законів України «Про освіту», «Про повну загальну 
середню освіту», «Про правовий режим воєнного стану», Указу Президента 
України від 18.08.2006р. №685 «Про День охорони праці», Положення про 
організацію роботи з охорони праці в установах і закладах освіти, 
затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України від 26.122017р. 
№1669, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 23.01.2018р. 
№100/31552, наказу управління освіти, молоді, спорту та 
національно-патріотичного виховання виконкому Малинської міськради 
Житомирської області №44/о від 11.04. 2023 року, згідно з планом роботи ліцеї 
та з метою здобуття знань і вмінь з питань особистої безпеки в умовах загрози 
та виникнення надзвичайної ситуації, забезпечення належного цивільного 
захисту учасників освітнього процесу в 2023 році 
  

  НАКАЗУЮ: 
   

  1.Організувати  й провести Тиждень знань з основ безпеки життєдіяльності  в  
період з 24 квітня по 28  квітня  2023  року. 

  2. Затвердити склад творчої групи  з  підготовки та проведення Тижня знань з 
основ безпеки життєдіяльності.     

     Керівник: Янкова С.С. – заступник директора з навчально-виховної рооти. 
   Члени творчої групи: 
-​ Ківва Л.А. – заступник директора з виховної роботи 
-​ Федорова М.А. – учитель основ здоров’я 
-​ Андрійчук Л.В. – учитель основ здоров’я 
-​ Павловська Н.В. – соціальний педагог 
-​ Левченко Н.В. – практичний психолог 
-​ Малашевська О.А. – учитель початкових класів   
3.Творчій  групі  розробити  та затвердити  План  проведення  заходів  Тижня 

знань з основ безпеки життєдіяльності.     
3.1.Ознайомити педагогічних працівників з Планом проведення Тижня знань з 

основ безпеки життєдіяльності в закладі освіти.​  (План додається). 
   3.2. Звіт  про  проведення  Тижня  знань з основ безпеки життєдіяльності     
    надати  до управління освіти, молоді, спорту та національно-патріотичного 

виховання виконкому Малинської міськради Житомирської області до 19  
травня  2023 року. 

   4. Контроль за  виконанням  даного  наказу  залишаю  за собою. 
 

  Директор                                                      Ольга ФУРМАНСЬКА 
 



 
 

ПЛАН 
проведення Тижня знань з основ безпеки життєдіяльності 

з 24.04.2023 по 28.04.2023 в Малинському ліцеї №2 
№ 
з/
п 

Заходи Кла
с 

Дата 
проведення 

Відповідальний 

1-й день «Вивчаємо, знаємо, виконуємо» 
1  Тренінгове заняття на тему: 

«Надання першої долікарської 
допомоги під час НС» 

 
10-1

1 
кл. 

24.042023 –  ​
7урок 

Медсестра 
Запорожець Н.Г. 

2 Виставка  методичної та науково 
популярної літератури «Безпека 
понад усе» 

  24.04 .2023 –1- 6 
урок 

Федорова М.А. 
та бібліотекар  

3 Розміщення на сайті ліцею  
пам’яток  для учнів та батьків 

    24.04.2023 Павловська Н.В. 

4 Мультгодина. Перегляд 
мультфільмів про правила безпеки 

1-4 
кл. 

  24.04.2023 Класні керівники 

2-й день «Добрий і злий вогонь» 
1 Екскурсія в пожежну частину «Як 

треба діяти  при пожежі»  
5 

кл. 
25.04.2023– 1 урок Андрійчук Л.В. 

2 Інформаційний калейдоскоп на 
тему:  
«Пожежна безпека. Причини 
виникнення пожеж». Перегляд 
тематичного відео. 

 6  
кл. 

25.04.2023 – 7 
урок 

(дистанційно) 

Федорова М.А. 

3 Вікторина «Веселий і злий 
сірничок», «Безпека 
життєдіяльності» (на вибір) 

3-4 25.04.2023– 4 
урок 

Класні керівники 

4 Логіко-математичний квест 
«Пожежна безпека» 

1-2 25.04.2023 Класні керівники 

3-й день «Правила дорожнього руху» 
1 Правила дорожнього руху 8 

кл. 
  26.042023–7 урок 
(дистанційно) 

Андрійчук Л.В. 

2 Хвилинка-веселинка «Ми 
пішоходи»​
(«Безпечна дорога») 

1-4 
кл. 

 26.04.2023 Класні керівники 

3 Вікторина «Дорожня грамота» 5-11 
кл. 

26.04.2023 – 5 урок Класні керівники 

4 Створення плакату «Аукціон 
ідей:що означає небезпека?» 

3А, 
3Б, 
2 

26.04.2023( під час 
перерв) 

Класні керівники 

4-й день «Здоров’я – запорука успіху» 
1 Створення колажу “Я обираю 

здоров’я”  
1-4 
кл. 

27.04.2023 
Під час перерви 

Соціальний 
педагог, психолог  

2 Тренінгове заняття з теми 
«Хвороби цивілізаціі та влив 

5,7к
л. 

27.04.2023 – 3 
урок 

Федорова М.А. 



реклами на здоров’я. Створення 
власної реклами». 

3 Тести/вікторина «Здоровим бути» 9 
кл. 

27.04.2023– 5 
урок 

(дистанційно) 

  Федорова М.А. 

4 Гра «Вплив на життя» 5-7 Під час перерви Соціальний 
педагог, 

психлолог 
5 Конкурс малюнків «Моя безпека в 

моїх руках» 
1-4 27.04.2023 Класні керівники 

5-й день «Обережно: небезпека!» 
1 Вікторина в малюнках «Обережно! 

Небезпека!» 
1-4 
кл. 

28.04.2023  Класні керівники 

2  Квест «Попереджений – 
захищений» 

7 
кл. 

28.04.2023– 7 
урок 

Андрійчук Л.В.  
Федорова М.А 

3 Конкурс малюнків «Мене захищає 
солдат» 

5-7 
кл. 

На уроках 
обр.мистецтва  

Сичевська Т.М. 

4 Конкурс авторської казки на тему 
безпеки життєдіяльності 

3-4 
кл. 

28.04.2023 Класні керівники 

5 Випуск стінгазети 3А, 
3Б 

28.04.2023 Класні керівники 

-​  
 


